
SMLOUVA O NÁJMU
AREÁLU PLAVECKÉHO BAZÉNU A KOUPALIŠTĚ

V NERATOVICÍH

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Město Neratovice
Kojetická ul. č. p. 1028, 277 11 Neratovice 
zastoupené starostou Ing. Romanem Kroužeckým 
IČ: 00237108

/ pronajímatel /

a
Plavecký bazén s.r.o.
Mládežnická 435. 277 1 1 Neratovice
zastoupenv^^Hjj^H^^HHHHHjl

/ nájemce /

I.
Předmět nájmu

1.1 Pronajímatel je výlučným vlastníkem nemovitostí - plaveckého bazénu čp. 435 ul. 
Mládežnická a areálu koupaliště v Neratovicích, zapsaných na listu vlastnictví 
č. 10001 pro Město Neratovice v k. ú. Neratovice.

Předmětem nájmu jsou nemovitosti a movitý majetek ve vlastnictví města:
1) plavecký bazén - nebytové prostory sportovní, kancelářské, skladové, restaurační,

technologické, pomocné místnosti, šatny a sociální zařízení
- movitý majetek uvedený v příloze č. 1 této smlouvy

2) koupaliště - nebytové prostory skladové, technologické, pokladna, sociální
zařízení

- pozemky v areálu
- bazény plavecký, neplavecký, relaxační, brouzdaliště
- minigolf
- movitý majetek uvedený v příloze č. 2 této smlouvy 

vše dále v textu níže také jen „pronajímaný majetek41

Záměr pronájmu byl řádně zveřejněn na úředních deskách města a schválen radou města 
dne 24. 4. 2019 (č. usnesení RM/09/26/19).



II..
Účel nájmu

2.1 Pronajímaný majetek uvedené v čl.I se dává do nájmu za účelem:
provozování koupaliště a plaveckého bazénu včetně kiosku, fitness centra a sauny

2.2 Nájemce je povinen užívat předměty nájmu (pronajímaného majetku) pouze k účelům 
uvedených v bodu 2.1. výše. Jakékoliv změny účelu využití těchto nemovitostí musí 
nájemce předem projednat s pronajímatelem. Tato změna pak musí být zakotvena ve 
smlouvě o nájmu.

III.
Doba nájmu, nájemné

3.1 Nemovitosti a movitý majetek (čl. 1.) se pronajímají s platností od 1. 5. 2019 na dobu 
neurčitou.

3.2 Výše nájemného je stanovena smluvně takto:
• plavecký bazén: nemovitost

movitý majetek (příloha č. 1) -
• koupaliště: nemovitosti

movitý majetek (příloha č. 2) -

593 775,- Kč/rok 
30 000,- Kč/rok bez DPH 
20 000,- Kč/rok 

5 000,- Kč/rok bez DPH

Tedy: u nemovitostí nájem činí 613.775 Kč/rok a za movité vybavení činí nájem 
35 000,- Kč/rok bez DPH; k této naposledy vzpomenuté částce bude přičteno DPH 
v zákonné výši.

3.3 Nájemné bude hrazeno ve dvou splátkách, vždy k 30. 6. a 30. 11. příslušného roku 
na základě pronajímatelem vystavených faktur. Každá faktura bude vystavena 
samostatně na věci nemovité a věci movité (přílohy č. 1 a 2)

IV.
Ostatní ujednání

4.1 Veškeré stavební úpravy v pronajatých nemovitostech mohou být nájemcem 
provedeny pouze po předchozím souhlasu pronajímatele a stavebního úřadu MěU 
Neratovice; v případě, že nájemce provede stavební úpravy v rozporu s předchozí větou, 
zavazuje se uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každou 
provedenou nepovolenou úpravu.

4.2 Nájemce hradí veškeré náklady na energie a služby, které bezprostředně souvisí
s provozem koupaliště a plaveckého bazénu včetně kiosku, fitness centra a sauny

4.3 Nájemce zajišťuje a hradí drobné opravy a běžnou údržbu spojenou s užíváním 
předmětu nájmu a to do výše 30.000,- Kč/bez DPH za každou jednotlivou opravu či 
údržbu jednotlivého pronajatého majetku, svoz odpadu a udržování terasy před vchodem 
do krytého plaveckého bazénu, včetně úklidu sněhu na této terase v zimních měsících a 
zavazuje se předmět nájmu užívat obvyklým způsobem v souladu s touto smlouvou, 
chránit jej před poškozením, zničením nebo odcizením.



4.4 Nájemce je povinen využívat pronajatý majetek sám nebo ve spolupráci s dalšími 
fyzickými nebo právnickými osobami. Nájemci se zakazuje, věci (nemovité i movité) 
uvedené v čl. I. výše podnajímat nebo poskytovat výpůjčkou třetím osobám bez 
písemného souhlasu pronajímatele, který rozhodne i o době užívání nemovitostí.
Smlouvy o podnájmu a výpůjčce s třetími osobami na základě předchozího souhlasu 
pronajímatele musí nájemce uzavírat pouze na dobu, po kterou má nájemce v pronájmu 
nemovitosti uvedené v čl. I. V případě, že nájemce poruší své povinnosti uvedené
v předchozích větách tohoto odstavce, zavazuje se uhradit pronajímateli smluvní pokutu 
ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení své povinnosti.
Dojde-li k ukončení této nájemní smlouvy s nájemcem způsobem uvedeným v bodech.
5.1 až 5. 3 čl. V. níže, je povinen zajistit, aby jím uzavřené smlouvy o podnájmu a 
výpůjčce skončili nejpozději v den, uvedený v bodu 5.2 a 5.4 čl. V. níže, jinak odpovídá 
pronajímateli za škodu, která mu neskončenými podnájmy a výpůjčkami vznikne.

4.5 Nájemce zajišťuje a hradí pravidelné revize elektroinstalace a elektrických zařízení, 
příp. i rozvodů plynu a plynových zařízení.

4.6 Nájemce se zavazuje udržovat ploché střechy na nemovitostech v areálu koupaliště 
v čistotě tj. odstraňovat z nich napadané listí včetně čištění okapových žlabů.

4.7 Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřeby 
oprav, přesahující rámec běžných oprav.

4.8 Nájemce je povinen pro užívání nemovitostí zajistit pro ochranu majetku a zdraví osob 
před rizikem ohně ve smyslu zákona o požární ochraně v platném znění a prováděcích 
vyhlášek k tomuto zákonu potřebná opatření a splnit pro tyto účely povinnosti stanovené 
těmito právními předpisy.
Současně se zavazuje dodržovat při jejich užívání bezpečnostní, předpisy na ochranu 
veřejného zdraví, hygienické a požární předpisy, jakož i předpisy vztahující se k ochraně 
životního prostřední. Za porušení výše uvedených předpisů odpovídá v plném rozsahu jak dle 
právních předpisů, tak i regresem pronajímateli, jestliže porušení právních předpisů postihne 
pronajímatele.

4.9 Nájemce se dále zavazuje umožnit vstup pronajímateli či jeho pracovníkům do 
nemovitostí na jeho požádání, za účelem provádění oprav a kontroly dodržování 
podmínek nájemní smlouvy. Nájemce je povinen, tuto povinnost (a právo pronajímatele) 
vtělit do smluv o podnájmech či výpůjčkách na nemovitosti či jejich části či věci movité 
uvedené v čl. I. výše (přílohy č. 1 a č. 2), které uzavře s třetími osobami. Neučiní-li tak, 
zavazuje se pronajímateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení této povinnosti, jestliže tito podnájemci či vypůjčující neumožní 
osobám uvedeným ve větě první tohoto odstavce provedení oprav či kontroly dodržování 
nájemní smlouvy s nájemcem.

4.10 Nájemce je povinen zabezpečit provoz koupaliště po celou dobu letní sezóny, která 
bude trvat minimálně od 1. června do 31. srpna s ohledem na počasí a je povinen 
umožnit užívání koupaliště veřejnosti.
Dále je nájemce povinen zajistit trvalý dozor kvalifikovaného plavčíka po celou dobu 
provozu a nese veškerou odpovědnost za případné újmy na zdraví či životech 
návštěvníků. Jakékoliv nároky uplatněné vůči pronajímateli z titulu škody na zdraví se 
zavazuje nájemce nést na svůj účet.



Vstupné musí nájemce stanovit tak, aby bylo ve výši obvyklé u zařízení podobného 
druhu.
Nesplnění těchto podmínek je závažným porušením smluvního vztahu a pronajímatel 
je v takovém případě oprávněn od smlouvy odstoupit, přičemž odstoupení nabývá 
účinnosti dnem, kdy je druhé straně doručeno tj. ode dne doručení je smluvní vztah 
ukončen.

4.11 V pronajatých nemovitostech nesmějí být umístěny a provozovány výherní nebo 
hrací automaty.

V.
Ukončení nájmu

5.1 Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět nájem písemně bez udání důvodu.

5.2. Výpovědní lhůta je 6 měsíců a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.

5.3. Jestliže jc důvodem výpovědi, dané pronajímatelem skutečnost, že:
a) nájemce užívá pronajatý majetek v rozporu se smlouvou,
b) nedodrží své povinnosti uvedené v odst. 4.1 a 4.4 čl. IV. výše,
c) nájemce je o více než jeden měsíc v prodlení s úhradou platby, sjednané touto 

smlouvou,
d) nájemce nebo osoby, které s ním užívají pronajatý majetek i přes písemné upozornění 

hrubě porušují klid nebo pořádek,
e) bylo rozhodnuto o odstranění stavby nebo o změnách stavby, jež brání užívání 

nemovitostí

lze od nájemní smlouvy odstoupit s okamžitou právní účinností dnem doručení 
výpovědi druhé straně.

5.4 Po ukončení nájmu je nájemce povinen předat vyklizené nemovitosti pronajímateli 
ve stavu, ve kterém byly nájemci předány, s přihlédnutím ke stavebním změnám, 
provedených se souhlasem pronajímatele a to nejpozději do 30 dnů, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. Současně bude v nemovitostech ponechán a pronajímateli 
předán i movitý majetek pronajímatele, uvedený v přílohách č. 1 a č. 2.

5.5 O předání musí být sepsán písemný protokol se stanovením doby pro odstranění 
případně zjištěných závad nebo způsobem náhrady škody.

5.6 Po ukončení nájmu je nájemce povinen předat vyklizené nemovitosti pronajímateli ve 
stavu způsobilé dalšího užívání s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a stavebních 
změn, provedených se souhlasem pronajímatele a to nejpozději do 30ti dnů, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak.

5.7 O předání musí být sepsán písemný protokol se stanovením doby pro odstranění 
případně zjištěných závad, eventuálně obsahující dohodu o způsobu náhrady škody.



VI.
Závěrečná ujednání

6.1 Nájemce prohlašuje, že je mu stav nemovitostí ke dni podpisu této smlouvy znám a 
v tomto si jej pronajímá.

6.2 Vznikem práva na smluvní pokutu není dotčena povinnost nájemce, odstranit protiprávní 
stav vyvolaný porušením své smluvní povinnosti. Rovněž tak není dotčena povinnost 
úhrady škody pronajímateli, jestliže tomuto škoda vznikla porušením povinností 
zajištěných smluvními pokutami nájemcem. Smluvní pokutu, na kterou vznikl nárok před 
zánikem smlouvy, je nájemce povinen uhradit pronajímateli i po tomto zániku.

6.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
Města Neratovice, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v původním neanonymizovaném znění, obsahující především 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy a data jejího uzavření včetně osobních a 
jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU ze dne 
26. dubna 2016 známého pod obecnou zkratkou „GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

6.4 Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky.

6.5 Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž jeden obdrží nájemce a dva 
pronajímatel.

6.6 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6.7 Uzavřením této Smlouvy o nájmu zanikne platnost stávající Dohody o užívání ze dne 
10. 6. 1999 ve znění dodatků č. 1 - 5.



Inventarizační místo

U , v
Evid. jednotka. Plavecký bazén / ^ / L OHfí' í -

Dokladová inventura k 31.3.2019

Datum inventury: 31.03.2019
Organizace: Město Neratovice

Typ objektu Dlouhodobý hmotný majetek, Třída majetku 022 0900 listč. 1 / 2

Řádek Inventární číslo ' Popis objektu Množství Datum nabytí Poznámka
ceny: Pořiz. evidenční Zůstatková účetní Oprávky účetní

1 18-00000*1 1 10.09.2015
I dřevěný pult - pokladna 43 076,00 35 516,0q 7 560,0q
18-000007 1 13.04.2016
digitální ústředna s čidly pro detekci chlóru 74 156,06 47 101.0Q 27 055,0C

3-- - 18-277-10 1 01.01.1997
1 M 018 ( Abductor machine) 41 833,00 244,00 41 589,00
4118-277-11 1 01.01.1997

M 024 (Cross over cable) 47 333,0q 282,00 47 051,0q
18-277-12 1 01.01.1997
M 046 (Vertical row) 52 550,00 302,0q 52 248,00

08-277-13 1 01.01.1997
M 053 (Multipower) 56 640,00 333,0C 56 307,00

7 08-277-14 1 01.01.1997
M 056 (Horizontal leg press) 106 423,00 641,00 105 782,00

8 08-277-22 1 01.01.2006
vodní vysavač 92 820,00 12 444,Od 80 376,00

9 08-277-23 1 30.10.2013
bazénový zvedák 90 750,00 66 531,00 24 219,00

10 08-277-5 1 01.01.1997
M 036 (Leg extension) 42 678,00 251,00 42 427,0q

11 08-277-7 1 01.01.1997
M 013 (Pectoral machine) 45 640,00 274,00 45 366,0C

12 08-277-9 1 01.01.1997
M 01 (Adductor machine) 45 640,00 274,00 45 366,OČT”

Celkem 12
739 539,06 164 193,06 575 346,00

Strana 1 z 6



Inventarizační místo

Evid. jednotka: Plavecký bazén

Dokladová inventura k 31.3.2019

Datum inventury: 31.03.2019
Organizace: Město Neratovice

Typ objektu Dlouhodobý hmotný majetek, Třída majetku 022 0900 list c. 2 12

Řádek Inventární číslo Popis objektu Množství Datum nabytí Poznámka
ceny: Pořiz. evidenční Zůstatková účetní Oprávky účetní

Doba provedeni inventury: Podpisy předsedy a členů inventarizační komise:
Započato dne:
Skončeno dne:

Místo vystavení: Odpovědná osoba:
Místo provedeni: Datum a podp/s;

Strana 2 z 6



Inventarizační místo

Evid. jednotka: Plavecký bazén

Dokladová inventura k 31.3.2019

Datum inventury: 31.03.2019
Organizace: Město Neratovice

Typ objektu Drobný dlouhodobý hmotný majetek, Třída majetku 028 0000 list č. 1 / 3

Řádek Inventární číslo Popis objektu Množství Datum nabytí Poznámka
ceny: Poňz. evidenční Zůstatková účetní Oprávky účetní

1 09-000141 1 18.11.2015
posilovači stroj Climber 24 990,00 0,00 24 990,0C

2 09-000142 1 18.11.2015
cyklotrenažer DUVLAŇ 7 880,Od 0,00 7 880,00

3 09-277-11 1 01.01.1997
stojan na jednoručky 9 150,00 0,00 9 150,00

4 09-277-12 1 01.01.1997
stojan na kotouče 2 403,od o.od 2 403,00

5 09-277-13 1 01.01.1997
lower back bench (fittness) 19 437,00 0,0C 19 437,0C

6 09-277-194 1 01.01.1997
SCOTT BENCH (fitness) 15 389,00 0,00 15 389,0C

7 09-277-195 1 01.01.1997
ADJUSTABLE BENCH (fitness) 10 750,00 0,00 10 750,00

8 09-277-196 1 01.01.1997
ADJUSTABLE BENCH ( fitness) 10 750,00 O,O0 10 750,00

9 09-277-2 1 01.01.1997
plavecká dráha 4 537,00 0,00 4 537,00

10 09-277-3 1 01.01.1997
plavecká dráha 4 537,00 0,00 4 537,OČ

11 09-277-330 1 01.01.1998
hasicí přistroj 886 1 485,00 0,00 1 485,0C

12 09-277-331 1 01.01.1998
hasicí přistroj 886 1 485,00 0,00 1 485.00

13 09-277-332 1 01.01.1998
hasicí přistroj 705 3 559,00 0,00 3 559,00

14 09-277-333 1 01.01.1998
trezor do zdi 5 856,0Q 0,0q 5 856,0(3

Strana 3 z 6



Inventarizační místo

Evid. jednotka: Plavecký bazén

Dokladová inventura k 31.3.2019

Datum inventury: 31.03.2019
Organizace: Město Neratovice

Typ objektu Drobný dlouhodobý hmotný majetek, Třída majetku 028 0000 liste. 2 /3

Řádek Inventární číslo Popis objektu Množství Datum nabytí Poznámka
ceny: Pořiz. evidenční Zůstatková účetní Oprávky účetní

15 39-277-341 1 01.01.1997
lehátko LEMAN 31 290,Od 0,00 31 290,00

16 39-277-342 1 01.01.1997
sada činek 35 685,00 0,00 35 685,00

17 39-277-344 1 01.01.1997
M 010 (Leg curi) 38 307,0q 0.00 38 307.00

18 39-277-345 1 01.01.1997

i M 012 (Lat machine) 38 307,Oq 0.0q 38 307.0C

191 39-277-346 1 01.01.1997
M 015 (Cult machine Sitting) 33 936,00 0,00 33 936,00

20 09-277-347 1 01.01.1997
M 010 ((Combined paralell) 22 342,00 0,00 22 342,0C

21 09-277-352 1 01.08.2013
kuchyňská linka-kiosek 23 474,00 0,00 23 474,00

22 09-277-353 1 01.08.2013
lednice-kiosek 10 799,00 0,0q 10 799,0C

23 09-277-354 1 26.08.2013
cyklotrenažer 15 390,00 0,00 15 390,00

24 09-277-355 1 22.09.2014
sestava uzamykatelných boxů - 9 boxů 8 246,5q 0,0q 8 246,5q

25 09-277-356 1 02.12.2014
psací stul 4 821,85 0,0q 4 821.85

26 09-277-75 1 01.01.1997
vrtačka 2 990,Od 0,00 2 990,OČ

27 09-277-80
— - - .

1 01.01.1997
bruska 3 980,00 0,0d 3 980,00

28 09-277-91 1 01.01.1997
skříňka 1 984,00 0,00 1 984,ocj

Strana 4 2 6



Inventarizační místo

Evid. jednotka: Plavecký bazén

Dokladová inventura k 31.3.2019

Datum inventury: 31.03.2019
Organizace: Město Neratovice

Typ objektu Drobný dlouhodobý hmotný majetek, Třída majetku 028 0000 listč. 3 /3

Řádek Inventární číslo Popis objektu Množství Datum nabytí Poznámka
ceny; Poříz, evidenční Zůstatková účetní Oprávky účetní

29 09-277-92 1 01.01.1997
skříňka 1 984,00 0,00 1 984,00

30 09-277-93 1 01.01.1997
skříňka 1 984,0q 0,00 1 984,00

31 09-277-94 1 01.01.1997
skříňka 1 984,00 0,00 1 984,00

32 09-277-95 1 | 01.01.1997
skříňka 1 984,00 0,00 1 984,00

33 09-277-96 1 01.01.1997
skříňka 1 984,00 0,00 1 984,00

34 09-277-97 1 01.01.1997
skříňka 1 984,00 0M 1 984,00

35 09-277-98 1 01.01.1997
skříňka 1 984.0C) 0.00 1 984,Od

36 09-277-99 1 01.01.1997
skříňka 1 984,0C 0,00 1 984.00

Celkem 36
409 632,35 0,00 409 632^

Doba provedení inventury: Podpisy předsedy a členů inventarizační komise:
Započato dne:
Skončeno dne:

Misto vystavení: Odpovědná osoba:
Místo provedení: Datum a podpis:

Strana 5 z 6



Inventarizační místo

Evid. jednotka: Plavecký bazén

Dokladová inventura k 31.3.2019

Datum inventury: 31.03.2019
Organizace: Město Neratovice

Typ objektu OTE - hmotný majetek, Třída majetku 902 0000 list č. 1 n
Řádek Inventární číslo f Popis objektu Množství - Datum nabytí Poznámka* ... • ,»v• 9 ' •> w • .'O-ť' •<

ceny: Poříz, evidenční Zůstatková účetní Oprávky účetní
1 fl 1-277-1 1 22.09.2014

poj.kontejner 4-zásuvkový. třešeň 2 359,5Cj o.od 2 359,5Čf
2 11-277-6 1 02.12.2014

1 police na zeď 2 178,oq 0,0CÍ 2 178,0q
Celkem 2

4 537,50 0,00 4 537,5C

Doba provedeni inventury: Podpisy předsedy a členů inventarizační komise:
Započato dne:
Skončeno dne:

Místo vystavení: Odpovědná osoba:
Místo provedení: Datum a podpis:

Strana 6 z 6



Inventarizační místo

Ov v
Evid. jednotka: Letni koupaliště P/2/ £ 0 A C *. *0

Dokladová inventura k 28.2.2Q19

Datum inventury: 28.02.2019
Organizace: Město Neratovice

Typ objektu Dlouhodobý hmotný majetek, Třída majetku 022 0000

Řádek Inventární číslo Popis objektu

list č. 1

Množství

/1

Datum nabytí Poznámka
ceny: Pořiz. evidenční Oprávky účetní Zůstatková účetní

1 08-298-1 1 01.01.2004 L 
odrazové prkno 48 790,OCj 35 928,00 12 862,00

Celkem 1
48 790,00 35 928,00 12 862,0Cj

Doba provedení inventury: Podpisy předsedy a členů inventarizační komise:
Započato dne:
Skončeno dne:

Misto vystaveni: Odpovědná osoba:
Místo provedeni: Datum a podpis:

Strana 1 z 5



Inventarizační místo

Evid. jednotka Letni koupaliště

Dokladová inventura k 28.2.2019

Datum inventury: 28.02.2019 
Organizace: Město Neratovice

Typ objektu Dlouhodobý hmotný majetek, Třída majetku 022 0900 

Řádek Inventární číslo Popis objektu
I

list č. 1 / 1

Množství Datum nabytí Poznámka
ceny] Poříz, evidenční j Oprávky účetní j Zůstatková účetní

09.02.2016~p
12“ 513,00

1 08-000006 1
zahradní traktor McCulloch M 125-97 TC 49 989,00 37 476.00

2 08-000022
I zahradní altán

T“i 1 19.12.2016
60 498.00

JT 
110 487,00

6 570.00 53 928,00
Celkem

19 083,00 91 404,00

Doba provedení inventury: 
Započato dne: 
Skončeno dne: 

Místo vystaveni:
Místo provedeni:

Podpisy předsedy a členů inventarizační komise:

Odpovědná osoba: 
Datum a podpis:

Strana 2 z 5



‘Inventarizační místo

Evid. jednotka: Letní koupaliště

Dokladová inventura k 28.2.2019

Datum inventury: 28.02.2019
Organizace: Město Neratovice

Typ objektu Drobný dlouhodobý hmotný majetek. Třída majetku 028 0000 list č. 1 / 2

Řádek Inventární číslo Popis objektu Množství Datum nabytí V Poznámka
ceny: Poříz, evidenční Oprávky účetní Zůstatková účetní

1 39-000140 . . Ji 29.10.2015 {
betonový stůl na stolní tenis 27 564,00 27 564,00 0.00i

2 39-000464 11 22.03.2017 r ~ '
herní prvek - kolotoč 36 290,0C 36 290.00 0.00

3 09-000607 1 22.12.2017 |
herní prvek Lochlezka 39 978.00 39 978,00 0,00

4 09-298-10 1 23.02.2015 1
stolek do pískoviště - červený 3 622,00 3 622,00 0,00

5 09-298-2 1 01.01.2002 !I
čerpadlo Argonaut 3307963 13 650,0C 13 650.00 0,001 1

6 09-298-3 1 29.06.2002 li
šatni skříň kovová (8 boxů) 6 984,0q 6 984,0C o.oď

7 09-298-4 1 29.06.2002 1 ..........
šatní skříň kovová (8 boxů) 6 984.0Cr 6 984.0q 0.0Q

8 09-298-5 1 21.08.2012
houpadlo na pružině - Ryba 10 050,0C 10 050,00 o.oq

9 09-298-6 1 29.12.2014 1
houpadlo na pružině - Delfín 11 460,0C 11 460,00 0.00

10 09-298-8 1 23.02.2015 T
kreslící tabule 9 684,OQ 9 684.0C o.ocr~ ■

11 09-298-9 1 23.02.20157’J
stolek do pískoviště - žlutý 3 622,oq 3 622.0Q aočj"

Celkem 11 I
169 888,00 169 888,00 0,00

Strana 3 z 5



Inventarizační místo

Evid. jednotka: Letni koupaliště

Dokladová inventura k 28.2.2019

Datum inventury: 28.02.2019
Organizace: Město Neratovice

Typ objektu OTE - hmotný majetek, Třída majetku 902 0000

Řádek Inventární číslo Popis objektu

list č. 1

Množství

M

Datum nabytí Poznámka
ceny: Poříz, evidenční j Oprávky účetní Zůstatková účetní.

1 11-298-1 1 01.01.2006
elektrický bojler 2 499.0q 2 499,0q 000

Celkem 1
2 499,Od 2 499,00 0,0Q

Doba provedeni inventury: Podpisy předsedy a členů inventarizační komise:
Započato dne:
Skončeno dne:

Místo vystavení: Odpovědná osoba:
Místo provedení: Datum a podpjs:

Strana 5 z 5


